

Okuma 'Şevki' bitmiyor



Üniversite öğrencilerine destek için çeviriyor

Edirne'de 72 yaşında kazandığı Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih bölümünü birincilikle bitiren 80 yaşındaki Şevki Kılıç, 1882 yılında basılan Edirne Vilayet gazetesinin çevirisini yaparak üniversite öğrencilerinin eğitimine katkı sunmak istiyor. Kılıç, 10 günde çevirisini yaptığı gazetenin örneğini 20 TL'den, çevirisini ise 40 TL'den satıyor.

s.6'da



s.9'da

Asansör krizi

Edirne Kız Öğrenci Yurdu'nda bulunan asansörlerde yapılan periyodik kontroller sonrası sosyal medyaya yayılan ve tartışmalara neden olan tarih hatası hakkında Makina Mühendisleri Asansör Kontrol Merkezi'nden açıklama yapıldı. Edirne Belediyesi sınırları içerisindeki asansörlerin periyodik kontrollerini yönetmeliklere uygun olarak gerçekleştirdiklerini belirten oda, hatanın asansörlerin üzerindeki bilgi etiketlerine elle yazılan tarihlerin yanlış olmasından kaynaklandığını ifade etti.



YeniGün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

1 EKİM 2024 SALI

Yıl:20

Sayı: 5802

Tel: 213 51 82

Fax: 214 33 31

Fiyatı:4 TL.

ONUR

1997

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14



s.6'da

4 buçuk yaşındaki Eren'in uçuş keyfi



s.5'te

Kalıcı yaz saati uygulamasını sordu



s.3'te

Edirne Yerel Tarih Grubu toplandı

Suya zam yolda



4 Ekim'de meclise gelecek

Edirne'de içme suyu fiyatına 4 Ekim tarihinde zam yapılması bekleniyor. Edirne Belediye Meclisi oy birliği ile 2024 yılı vergi, resim, harç ve ücret tarifelerinde yer alan; 'Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü Ücret Tarifesi' kısmını Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale etti. Edirne Belediye Meclisi dün Atatürk Kültür Merkezi'nde Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın Başkanlığında olağanüstü toplandı. Akın, yaptığı konuşmada, komisyonun suya zammı değerlendireceğini belirterek, "Plan ve Bütçe Komisyonu'na havalesini yapıyoruz. Komisyonumuz gerekli değerlendirmeleri yapacak. Bir sonraki meclisimizde de bunu tartışacağız" dedi.

s.8'de



Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ	2751	SATIŞ	3018
22 Ayar Altın	ALİŞ	19737	SATIŞ	20885
Ata Lira	ALİŞ	4843	SATIŞ	5153
Çeyrek Lira Yeni	ALİŞ	4813	SATIŞ	5122
Çeyrek Lira Eski	ALİŞ		SATIŞ	

Piyasalarımız bilgilendirme amaçlıdır. Alışverişlerinizde o an ki fiyat uygulanacaktır.

YAŞAR KUYUMCULUK

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

Ergene Nehri'nde toplu balık ölümleri!

Edirne'nin Uzunköprü ve Meriç ilçelerinden geçen Ergene Nehri'nde toplu balık ölümleri görüldü. Çok sayıda ölü balığın su yüzüne çıkması, bölgede tedirginlik yarattı.



s.4'te

Uzm. Psk.
Nergis ÖZDİNÇ



LOHUSALIK PSİKOLOJİSİ: ANNELİK HÜZNÜ

Lohusalık veya annelik hüznü olarak tanımlanan bu süreç, doğumdan sonraki yaklaşık altı haftayı kapsamaktadır. Kadınlarda, doğum ile değişen hormonlar ve bebekle birlikte yeniden düzenlenmesi gereken yaşamsal değişiklikler sebebi ile görülmesi normaldir. Ancak bazen bu sürece sorunlar da eşlik edebilmektedir.

Doğum sonrası psikolojik süreçler tüm aile bireylerini etkiler. Öncelikle kadının doğum öncesi psikolojik durumu, gebelik öncesi psikolojik bir tedavi görüp görmemesi, olumsuz geçmiş deneyimleri, doğum sonrası psikolojik sorunlar yaşamasında etkili olabilir. Her kadın doğum sonrası annelik hüznü dediğimiz bir durum yaşar ancak bunun günlük hayatı sekteye uğratması ve uzun sürmesi kadının kişilik yapısı ve daha önceki psikolojik durumu ile ilişkilidir. Psikolojik anlamda güçlü bir kadın bu süreci daha çabuk atlatabilir.

Doğum sonrası yaşanan psikolojik sorunlardan biri, ilk kez aileye bir bebeğin katılmasının yarattığı strestir. Buna "Bebek stresi" de denir. Bu genelde ilk çocukta gözlenir. Çünkü anne daha önce deneyimmediği annelik rolü ile ilgili kaygılar yaşayabilir. "Nasıl bir anne olacağım?" "Bebekle hayat nasıl olacak?", "Bebegime bakabilecek miyim?" ve benzeri düşünceler genelde ilk çocukta olur. Oysaki ikinci çocukta bu stres ya daha azdır ya da hiç yoktur. Ancak ikinci çocuğun planlanan bir bebek olup olmaması da bu durumu değiştirebilir. İkinci çocuk için hazır olmayan anne- baba, ilk çocukta olduğu gibi bebek stresi yaşayabilir.

Doğum sonrası yaşanan temel sorunlardan biri, yeni yaşam düzenine uyum sağlama sürecidir. Aileye yeni bir üye katılacaktır ve öncesinde var olan düzende değişim söz konusu olacaktır. Yeni bir bebeğin aileye katılımı stres yaratabilir. Bu stres kısa sürede normal kabul edilir. Yeterli destek kaynakları ile bu stres atlatılabilir. Atlatılmadığı ve uzun sürdüğü durumlarda uzman desteğine başvurmadan çekinilmemelidir.

Doğum sonrasında bir kadını bekleyen temel sorunlardan bir diğeri "Doğum sonrası depresyon" dur. Yeni doğum yapmış annelerin çoğunda görülen, normal sınırdan geçen bir üzüntü, karamsarlık, zihin bulanıklığı, yorgunluk, bitkinlik veya endişe hali, kolay ve sık ağlama, en yakınlarına sıkıca bağımlılık şeklinde görülür. Bu durumun genellikle ilk haftalarda görülmesi normal kabul edilir. Belirtiler, altı haftadan fazla sürerse doğum sonrası depresyon ile ilgili uzman desteği önerilir.

Kadında, doğum sonrası olumsuz psikolojik süreçler artarak devam ettiğinde, günlük durumlarla başa çıkmada sorun yaşandığında, günlük rutin işler yapılamaz hale gelindiğinde, kendisine veya bebeğe zarar verme düşünceleri varsa, günün çoğunluğu aşırı endişeli, korkmuş veya panik halinde geçiyorsa mutlaka psikolojik destek için bir uzmana başvurulmalıdır.

Şehitler anıldı



Samet Okumuş eşliğinde şehitler için dua edildi, ardından şehitlik gezildi.

Törene Edirne Valisi Yunus Sezer, İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun, Edirne Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Leyla Vardar Karaduman, kurum müdürleri ve vatandaşlar katıldı. (aa)



Edirne Asker Hastanesi Şehitliği'nde, anma töreni yapıldı. Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Edirne Şubesinde düzenlenen tören, İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Programda hafız Furkan Aldemir, Kur'an-ı Kerim okudu.

AGD Edirne Şube Başkanı Abdülhamit İriş, törende yaptığı konuşmada, Galiçya, Balkanlar ve Çanakkale cephesinden yaralı getirilen binlerce vatan evladının, 2. Abdülhamid'in emriyle yaptırılan Edirne Asker Hastanesinde tedavi edildiğini söyledi.

Edirne Asker Hastanesi Şehitliği'nde 52 bin şehidin yattığını belirten İriş, vatan için canlarını seve seve veren şehitlerin tarih boyunca destanlar yazdığını ifade etti.

Ahlak ve maneviyat zemininde yetişecek nesillerin, milletin en büyük güvencesi olduğunu aktaran İriş, "Kim olursa olsun, vatanını, milletini sevenler, ülkesinin evlatlarının milli ve manevi değerlerine bağlı olarak yetişmesine önem verilmelidir. Bunu engellemek vatan ve memlekete yapılacak en büyük kötülüktür. Ahlak ve maneviyatı önceleyen, bilimle yoğrulan, ilimle fazilet ve erdeme ulaşan, teknolojiyle çağı yakalayan ve çağın ötesine geçmek için azim ve gayret gösteren nesiller geleceğe emin adımlarla yürürler." dedi.

İriş, şehitleri minnet ve rahmetle andıklarını belirtti.

Konuşmaların ardından Edirne Müftü Yardımcısı Fatih



Ezan Vakitleri

İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
05:38	07:04	13:08	16:25	19:03	20:23

YeniGün
OFSET
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:
Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Tarik ERYONAR

Haber Editörü
Özgür ORHAN

Tarih: 1 EKİM 2024 Sayı:5802

Yazışma Adresleri:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE
Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı: YeniGün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Eski İtfaiye Karşısı) No. 16/B EDİRNE
Tel: 0 (284) 213 51 82

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL.
Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

BACA ECZANESİ

KOCASINAN MAH.AKAN 3 APT NO:13
2842357322

TRAKYA ECZANESİ

SARICAPAŞA MAH. KADIRHANE CAD.NO:15 ÖZEL
TRAKYA HAST. AÇIL KARŞISI EDİRNE
02842121328

SERAY ECZANESİ

ŞÜKRÜPAŞA MAH. BAHRİYE ÜÇÜK CAD. NO:53/A İÇ KAPI NO:62
02849991990

Edirne Yerel Tarih Grubu toplandı



Edirne tarihine, kültürel miraslarına, değerlerine sahip çıkmak, tarihin izlerini korumak, ayakta ve hafızalarda tutmak amacıyla 23 yıl önce oluşturulan sivil toplum grubu, yeni dönem program ve etkinlikleri planlamak amacıyla üyelerinin katılımıyla, Eski Belediye Başkanlarından ve Edirne Yerel Tarih Grubu Başkanı Güngör Mazlum başkanlığında toplandı.

Toplantıda, 2024 ve 2025 yılında her ayın ilk Cumartesi günlerinde yapılacak halk bu-

luşmalarında ele alınacak konular, yapılacak etkinlikler görüşüldü. Üyelerin görüş ve düşüncelerinin alındığı toplantıda, daha fazla katılımların sağlanması üzerlerinde durulduğu ifade edildi.

Edirne Yerel Tarih Grubu sözcüsü ve Gazetemiz Köşe yazarı Şükrü Akıllı yaptığı açıklamada, "Edirne tarihi sorumlulukları olan bir şehir. Bu kenti seven ve bu kentte yaşayanlar olarak, Kent bilinci ile Yerel tarih grubu üyelerimizle bir araya gelerek sorumluluğumu-

zu yerine getirmeye çalışıyoruz. Çok faydalı bir toplantı oldu" dedi.

23 yıl önce sivil bir girişim olarak kurulduklarını, çok sayıda proje ürettiklerini ve kitaplar yazdıklarını belirten Akıllı, paneller, sergiler düzenlediklerini, Radyo ve TV programları hazırladıklarını, kent gezileri ve helva sohbetleri düzenlediklerini kaydetti. Tarihsel ilginç ve önemli konular seçerek uzman kişilerin sunumlarıyla halk bilgilendirme toplantılarını her ay düzenli yaptıklarını anlatan Akıllı, bu çalışmaların Edirne tarihine büyük önem veren, Edirne tarihi hakkında geniş kapsamlı araştırma yapan, kitap ve romanlar yazan ve Yerel Tarih Grubunun kurucusu ve bu güne kadar da Başkanlığını yapan Güngör Mazlum'un gönüllü emek ve çalışmalarıyla yapılarak bu günlere geldiğini aktardı.

Haber Tunç Eryonar

Dural ailesinin mutlu günü



Edirne ve Trakya'nın sevilen TV programcısı, sunucusu ve aynı zamanda Süloğlu Be-

çekleştirdi.

Çatalca Belediyesi Murat-



lediye Başkanın Özel Kalem

bey Sosyal Tesislerinde yapılan düğün törenine Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, Süloğlu Belediye Başkanı

Mehmet Ormankıran, Edirne Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürü Egemen Ilgın başta olmak üzere çok sayıda davetli katıldı.

Gerçekleşen düğün törenine katılan herkese teşekkür eden Recep Dural, "Bu mutlu günümüzde bizleri yalnız bırakmayan kıymetli başkanlarımıza, camiamıza ve Süloğlu'ndaki çalışma arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum. Ayrıca katılmayarak tebrik ve çelenk göndererek bizleri onurlandıran başta İstanbul Büyükşehir Belediye ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkanımız Ekrem İmamoğlu'na, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Candan Yüceer'e, CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökhan Zeybek'e, CHP İstanbul İl Başkanımız Özgür Çelik'e, Büyükçekmece Belediye Başkanımız Dr. Hasan Akgün'e ve Lalapaşa Belediye Başkanımız Zafer Sezgin Geli'di'ye çok teşekkür ediyorum. Kardeşlerime bir ömür boyu mutluluklar, bu mutlu günümüzde bizleri yalnız bırakmayan tüm eş, dost ve akrabalarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Haber Merkezi

ARAMIZDAN AYRILANLAR

ADEM AŞIK vefat etti.

Ortakçı Köyü ve Barutluk Mahallesi sakinlerinden Nevin Aşık'ın eşi, Kadriye çınar ve Kader Tilki'nin babaları, Recep Aşık ve Kadir Aşık'ın ağabeyleri, Yıldırım çınar ve Fatih Tilki'nin kayınpederleri, 69 yaşındaki Adem Aşık vefat etti.



Cenazesi Pazartesi günü Kıyık Kıyak Baba Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

EMİN ZEKAİ ABACIOĞLU vefat etti.

Merhum Hidayet Abacıoğlu ve Nursen Abacıoğlu'nun oğlu, Onurcan Abacıoğlu'nun babası Semra Bağdiken'in dayısı Emin Zekai Abacıoğlu vefat etti.



Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

YILDIZ HELVAPİŞİREN vefat etti.

Merhum Nuri Helvapişiren ve merhume Vildan Helva Pişiren'in kızları, Gürbüz, Filiz, Yılmaz ve Yavuz'un kardeşleri, Sedef ve Olca'yın anneleri 64 yaşındaki Kevser Erden vefat etti.

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı'na defnedildi.

KEVSER ERDEN vefat etti.

Osman Erden'in eşi, Muhammed, Sedat, Mehmet, Saliha ve Hatice Erden'in anneleri, Murat Erden'in yengesi, 64 yaşındaki Kevser Erden vefat etti.

Cenazesi Pazartesi günü Hoca Ahmet Yesevi Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

FİKRET COŞKUN vefat etti.

71 yaşındaki Fikret Coşkun vefat etti.

Cenazesi Pazar günü Kıyık Kıyak Baba Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.



NURAN GAMSIZ vefat etti.

Nuran Gamsız vefat etti.

Cenazesi Pazar günü Eski Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı'na defnedildi.



AYTEN ÜSKLÜ vefat etti.

70 yaşındaki Ayten Üsklü vefat etti.

Cenazesi Pazar günü Yıldırım Beyazıt Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Yıldırım Mezarlığı'na defnedildi.

SEVİLEN ÇOKBAKAN vefat etti.

48 yaşındaki Sevilen Çokbakan vefat etti.

Cenazesi Pazar günü Kıyık Merkez Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı'na defnedildi.

ABDULLAH GÜÇLÜ vefat etti.

63 yaşındaki Abdullah Güçlü vefat etti.

Cenazesi Pazar günü Yeniimaret Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı'na defnedildi.

BEDRİ ERE vefat etti.

77 yaşındaki Bedri Ere vefat etti.

Cenazesi Pazar günü Hasanağa Köy Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi.



Allah'tan Rahmet,
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.

Kâğıt sanayisinin mimarı Kağıtçı anıldı



Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, Türk kâğıt sanayisinin kurucusu Mehmet Ali Kağıtçı'yı vefatının 42'inci yıl dönümünde andı. Özcan, "Kağıdı bile ithal etmek durumunda kaldığımız bu günlerde, Türk Kâğıt Sanayisinin kurucusu Mehmet Ali Kâğıtçı'yı ölümünün 42. Yılında saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz" dedi.

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, açıklamasında sunları kaydetti:

"Türk kâğıt sanayisinin kurucusu, kimyager ve kâğıt mühendisi Mehmet Ali Kağıtçı, 1899 yılında Heybeliada'da doğdu. İlköğrenimini Heybeliada'da tamamladı. Ortaöğrenimini İstanbul Erkek Lisesinde tamamladı. 1922'de İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya Bölümünden mezun oldu. Daha sonra burada asistanlık yapmaya başladı. Kimyagerlik diplomasının yanı sıra Mineroloji ve Matematik Jeneral sertifikaları da aldı.

1925 yılında kağıtçılık eğitimi almak için Almanya'ya gitti. Burada aynı zamanda Hannoverische Papierfabriken Alfeld-Gronau kağıt ve selüloz fabrikalarında çalıştı.

1926'da Grenoble Üniversitesi Kağıtçılık Enstitüsüne başlayarak 1927 yılında burayı birincilikle bitirerek Kâğıt Mühendisi oldu. Kağıtçılık enstitüsünü bi-

rincilikle bitiren ve "kağıt mühendisi" ünvanını alan Mehmet Ali Kağıtçı'nın aklında sadece Türk kağıt sanayiini kurabilme ideali vardı.

Okulu birincilikle bitirmesinin ardından Fransa'da dönemin en önemli şirketlerinden iş teklifleri yağsa da o da memleketi kurtaracak olan idealistlerden olmak istiyor, ülkesinde kağıt sanayiini kurmak istiyordu

Eğitim hayatını tamamladıktan sonra Türkiye'ye döndüğünde konsolosluklar aracılığıyla teklifler alıyordu ve "Türkiye'de tek kağıt mühendisi olmasının hiçbir yarar sağlamayacağını" söylenerek ikna edilmeye çalışıldı ancak o tüm bu teklifleri kibarca reddetti.

Yakın çevresinden herkes "Teklifi kabul et, burada değer bilinmez" diyordu ancak Kağıtçı hiçbirini dinlemedi. Türkiye'de kağıt sanayiinin kurulması için kamuoyu oluşturuldu. 10 Temmuz 1934'te kağıt sanayisinin kurulması için kararname yayımlandı.

İlk fabrikanın İzmit'te kurulmasına karar verildi ve 14 Ağustos 1934'te fabrikanın temelleri dönemin iktisat bakanı olan Celal Bayar ve dönemin başbakanı İsmet İnönü tarafından atıldı. İzmit Kağıt Fabrikası (İzmit Sümerbank Selüloz Kağıt Sanayi) 1936 yılında açıldı. 1955 yılında "Türkiye Selüloz ve kâğıt fabrikaları işletmesi (SEKA) adını aldı

18 Nisan 1936'da üretime başlayan İzmit'teki tesiste hem kimyager hem kağıt mühendisi hem de müdür olarak çalışan Mehmet Ali Kağıtçı, aynı zamanda 6 Kasım 1936'da ikinci fabrikanın temelinin atılmasında da büyük rol oynadı.

Kağıt üretimine karşı çıkanlar Mehmet Ali Kağıtçı hakkında çeşitli söylentiler yaymaya başladı ve politik nedenlerle 1941 yılında Kütahya'ya atandı. Selüloz ve şap yapımı ile ilgili yaptığı çalışmalar ve bölgede çiniciliğin geliştirilmesi ve modernleştirilmesinde önemli bir rol oynadı. 1942'de İstanbul Belediye Kimyahanesi Müdürlüğü'ne atandı. Daha sonra İstanbul Hıfzıssıhha Enstitüsüne dönüşen bu kurumda müdürlük yaptı.

1945 yılında İstanbul Teknik Üniversitesinde kağıtçılık üzerine dersler vermeye başladı. 1964 yılında buradan emekli olan Kağıtçı, emekliliğinde de çalışmalarını yürütmeye devam ederek bazı yayınlar çıkardı. 1 Ekim 1982'de emekliliğini geçirdiği Heybeliada'da vefat etti.

SEKA kağıt fabrikaları 1998 yılında özelleştirme kapsamına alındı ve anonim şirkete dönüştürüldü. 198 milyon dolara mal olan Balıkesir fabrikası 2003 yılında yalnızca 1.1 milyon dolara Albayraklar'a satıldı.

Ardından SEKA fabrikaları kapatıldı. Fabrikaların kapatılmasıyla gazetelerin tamamı yurt dışına bağımlı hale geldi. Tüm yayıncılar kağıtları ithal ediyor ve artan kurlarla iflasın eşliğinde direnmiyorlar.

Atatürkçü Düşünce Derneği Edirne Şubesi Yönetim Kurulu olarak, Kağıdı bile ithal etmek durumunda kaldığımız bu günlerde, Türk Kâğıt Sanayisinin kurucusu Mehmet Ali Kâğıtçı'yı ölümünün 42. Yılında saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz." Haber Merkezi



Ergene Nehri'nde toplu balık ölümleri!



Edirne'nin Uzunköprü ve Meriç ilçelerinden geçen Ergene Nehri'nde toplu balık ölümleri görüldü. Çok sayıda ölü balığın su yüzüne çıkması, bölgede tedirginlik yarattı.

Ergene Nehri'nde son günlerde görülen balık ölümleri tedirginlik yarattı. Uzunköprü ve Meriç ilçelerinden geçen Ergene Nehri'nde görülen balık ölümleri, bölgede üretim yapan çiftler arasında da tedirginlik yarattı. Vatandaşlar, yetkililerin balık ölümleriyle ilgili araştırma yapması gerektiğini belirttiler.

Haber Selman Eski

Köy yollarına sıcak asfalt



Edirne İl Özel İdaresinin köylerdeki yol yapım çalışmaları sürüyor.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, yol yapım ekipleri bozulan ve eskiyen yollara sıcak asfalt ve birinci kat asfalt serimi gerçekleştiriyor.

Ekipler çalışmaları kapsamında Uzunköprü'deki Çöpköy Mahallesi'ni Yağmurca ve Karapürçek köylerine bağlayan 9 kilometrelik yola 1. kat asfalt attı.

Yol yapım çalışmalarının süreceği belirtildi. (aa)

Kahveseverlere müjde

Edirne Belediyesi 1 Ekim Dünya Kahve günü dolayısıyla kendi bünyesindeki tüm işletme ve kafelerindeki tüm kahve çeşitlerinde 30 Eylül- 6 Ekim arasında yüzde 20 indirim yaptı.

Edirne Belediyesi, 1 Ekim Dünya Kahve günü dolayısıyla belediyeye bağlı tüm işletmelerde ve belediye kafelerindeki tüm kahve çeşitlerinde 30 Eylül- 6 Ekim arasında yüzde 20 indirim uygulanacağını açıkladı. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, "Bir kahvenin 40 yıl hatırı var dedik, kahve çeşitlerimizde yüzde 20 indirim yaptık" dedi.

Haber Bahar Oduncu

1 Ekim Dünya Kahve Günü

BELEDİYEMİZE BAĞLI İŞLETMELERDE VE BELEDİYE KAFELERİNDE TÜM KAHVELERİMİZDE

30 Eylül - 6 Ekim arası

%20 İNDİRİM uygulanacaktır.



Türkiye 3'üncüsü oldular

Trakya Üniversitesi Arda Meslek Yüksekokulu'nun Gendel Dermatech adlı takımı, geliştirmiş oldukları buluşla kategorilerinde Türkiye 3'üncüsü oldu.

Aleyna Uysal ve Fatma İrem Duyuş'tan oluşan Trakya Üniversitesi Gendel DermaTech takımı, Antalya'da düzenlenen Teknofest 2024 Biyoteknoloji ve İnovasyon yarışmasında Üniversite ve Üzeri Fikir kategorisinde Uyuz Tanı Kriteri projesiyle Türkiye üçüncüsü olarak yarışmadan ödüllere döndü.



Trakya Üniversitesi Arda Meslek Yüksekokulu öğretim elemanı Dr. Öğr. Üyesi Hatice Palüzar danışmanlığında Gendel Dermatech takımı, yenilikçi ve özgün projeleriyle dikkat çekerek 2-6 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek olan Teknofest Şampiyonlar Ligi'nde ödül törenine katılmaya hak kazandı.
Haber Merkezi

Kalıcı yaz saati uygulamasını sordu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, kalıcı yaz saati uygulamasının yarattığı mağduriyetleri TBMM gündemine taşıdı. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar'ın yanıtlanması istemiyle yazılı soru önergesi veren Yazgan, günlerin kısalmasına başlamasıyla sorunun derinleşeceğini vurguladı ve olumsuz sonuçların giderilmesi için çalışma yapılmasını istedi.



CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, kalıcı yaz saati uygulamasının yarattığı sorunu Meclis gündemine taşıdı. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ile Enerji ve Tabii

'ÇALIŞMA YÜRÜTÜYOR MUSUNUZ?'

Yazgan, iki bakana da ayrı ayrı sorular yöneltti. Milli Eğitim Bakanı Tekin'e özellikle ikili eğitim sorununu hatırlatan Yazgan, "Bakanlığınız ikili eğitim sorununu çözmek için ne gibi çalışmalar yürütmektedir? İkili eğitim kapsamında olan öğrenci sayısı kaçtır? İkili eğitim görülen okul sayısı kaçtır ve tüm okullara oranı nedir? İkili eğitim kapsamındaki öğrencilerin eğitim kademelerine göre dağılımı nedir? Bakanlığınız kalıcı yaz saati uygulamasına ilişkin mağduriyetlerin giderilmesi için çalışmalar yürütmekte midir? Kalıcı yaz saati uygulamasının olumsuz etkilerinin giderilmesi amacıyla okula giriş ve çıkış saatlerinde düzenleme öngörülmekte midir?" diye sordu. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar'a ise uygulamanın enerji tasarrufu nedeniyle getirildiğini hatırlatan Yazgan, şu soruları sordu:

"Kalıcı yaz saati uygulamasına devam edilmesinin gerekçesi nedir? Uygulamanın yaşama geçirildiği 2016'dan Eylül 2024'e kadar enerji tasarrufu sağlanmış mıdır? Eğer enerji tasarrufu sağlandıysa yıllara göre dağılımı nedir? Uygulamanın enerji tasarrufuna katkı sağladığına yönelik açıklamaların dayanağı nedir ve bu verilere hangi yöntemle ulaşılmıştır? Uygulamaya geçilmesi ne dayanak olduğu belirtilen ve İstanbul Teknik Üniversitesi'nce hazırlandığı kaydedilen raporun kamuoyuyla paylaşılmasının gerekçesi nedir? Özellikle öğrenci ve çalışanların uygulamadan olumsuz etkilendiği yönündeki uzman açıklamaları dikkate alındığında olumsuz etkilerin ortadan kaldırılması için çalışma yürütülmekte midir? Kalıcı yaz saati uygulamasının ilk kez uygulandığı 2016'dan bu yana uygulamanın ekonomik ve sosyal etkileri araştırılmış mıdır?"
Haber Merkezi

"ÖN MUHASEBE ELEMANI ARANIYOR"

25 - 40 YAŞ ARALIĞINDA BAY
KONUSUNDA 3 YIL DENEYİMLİ
ESNEK ÇALIŞMA SAATLERİNE UYUMLU

ŞALET ET ve ET ÜRÜNLERİ TİCARET LTD.ŞTİ.

TEL: 0535 564 96 44 - 0533 925 51 86



4 buçuk yaşındaki Eren'in uçuş keyfi

Edirne'de pilot eşliğinde paramotora binen 4 buçuk yaşındaki çocuk Saros Körfezi'ni kuşbakışı seyretti.

Ailesiyle Enez ilçesine tatile gelen Eren Eryonar'ı ailesi çok sevdiği paramotora bindirmek istedi.



Paramotor pilotu Yılmaz Özkaya'nın idaresindeki paramotora binen Eren bir süre 150 metre yükseklikten Saros'u seyretti.

Eren daha sonra gökyüzündeki yolculuğunun bir kısmında uyudu. Özkaya bu anları kamerasıyla kaydetti. (aa)



Kaçak hayvan getirenlere büyük ceza

Kırklareli'nin Vize ilçesine kaçak yollarla 9 büyükbaş hayvan getirdiği belirlenen kişi ile hayvan sahibine 91 bin 323 lira idari ceza uygulandı.

Vize Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, bir çiftliğe şehir dışından kaçak getirilen hayvanların olduğu ihbarı üzerine harekete geçti.

Kontrollerde "Şap ve koyun, keçi çiçeği hastalığı bulunmayan, hastalıklardan arı" kente canlı hayvan sevkinin kaçak yollarla yapıldığı belirlenen ekipler, 9 büyükbaş hayvana el koydu.

Mezbahada kestirilen hayvanların etleri sahibine teslim edildi.

Hayvan sahibi ile kamyon sürücüsüne toplamda 91 bin 323 lira idari ceza uygulandı. (aa)

Okuma 'Şevki' bitmiyor

Edirne'de 72 yaşında kazandığı Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih bölümünü birincilikle bitiren 80 yaşındaki Şevki Kılıç, 1882 yılında basılan Edirne Vilayet gazetesinin çevirisini yaparak üniversite öğrencilerinin eğitimine katkı sunmak istiyor. Kılıç, 10 günde çevirisini yaptığı gazetenin örneğini 20 TL'den, çevirisini ise 40 TL'den satıyor.

Edirne'de okuma azmiyle gençlere örnek olan 80 yaşındaki Şevki Kılıç, 1882 yılında basılan Edirne vilayetinin resmi gazetesi olan Edirne'nin çevirisini yaptı. Yaklaşık 10 gün süren çevirinin ardından gazetenin örneğini 20 TL'den, çeviri-



risini ise 40 TL'den satışa sunan Kılıç, üniversite öğrencilerinin yararlanmasını istediğini söyledi.

Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih bölümünü bitirdikten sonra çeviri yapmaya başladığını ve ilerleyen yaşına rağmen şu anda da devam ettiğini söyleyen Şevki Kılıç, kendi imkanlarıyla bastıracağı 1882 yılına ait gazetenin üniversite öğrencilerinin eğiti-

mine ışık tutacağını ifade etti.

Kılıç, gazetemize yaptığı açıklamada şunları kaydetti:

"2019 yılında Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih bölümünü bitirdim. Şimdi çeviri yapıyorum. 1882 yılında basılan Edirne Vilayetinin resmi gazetesi ismi 'Edirne' olan gazetenin çevirisini yaptık. Üniversitede satmak için rektörlükten müsaade istedik. Edebiyat Fakültesi'nin Tarih ve Edebiyat bölümlerinde, İlahi-

yat Fakültesi ve İmam Hatip Okullarında, Sosyal Bilgiler Liselerinde öğrencilere yardımcı olması açısından 20 TL'den satıyorum. Basımını kendi imkanlarımla yaptırдым.

1882 yılında her hafta Perşembe günleri çıkan vilayet gazetesi, 1928'e kadar yayınlanmış. Hepsinin arşivini edindim. Bu gazetede günlük asayiş olayları, kamu kurumlarına ait bilgiler ve çeşitli havadisler yer alıyor.

1878 Osmanlı -Rus savaşında öksüz ve yetim kalan çocuklara sanat öğretmek için kurulan Edirne Hamidiye Sanayi Mektebi'nin de ilanı yer alıyor gazetede. Bu gazetenin geliri o dönem Edirne Hamidiye Sanayi Mektebi'nde okuyan öksüz çocuklara verilmiş. 1882 yılının 18 Mayıs tarihli gazete ilanında, "kundura, marangoz, terzilik işleri yapılır" şeklinde yazıyor. Bu gazetenin üniversite öğrencilerine yardımcı olacağını düşünüyorum."

Haber Figen Eryonar

Hastane personeline iletişim eğitimi

Trakya Üniversitesi Hastanesi, idari ve veri hazırlama personeline "Algı, İletişim, Empati, Dinleme ve Konuşma" konulu bir eğitim programı düzenlendi. Rektörlük tarafından planlanan ve personelin hem kurum içi hem de vatandaşla olan iletişimlerinin daha sağlıklı bir şekilde yürütülmesini amaçlayan bu eğitim, Eğitim



Koçu Anıl Akın tarafından verildi.

28 Eylül Cumartesi günü, Dr. Ratip Kazancıgil Derslik Binası A Amfisinde 2 oturum şeklinde yapılan eğitimle, hastanedeki hizmet kalitesi ve etkisinin daha da artırılması amaçlanıyor. Haber Merkezi



Ayçiçeğinde en kötü dönem

Trakya Üniversitesi Bitki Islahı Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Yalçın Kaya, bu yıl dünya genelinde etkili olan kuraklık ve aşırı sıcaklar nedeniyle ayçiçeği veriminde düşüş yaşandığını söyledi.

Ayçiçeği üzerine çalışan ve 2012-2016 yıllarında Dünya Ayçiçeği Derneğinin dönem başkanlığını yürüten Kaya, yaptığı açıklamada, küresel iklim değişikliğinin olumsuz etkilerinin tüm dünyada hissedildiğini ifade etti.

Kuraklığın tarımsal üretimi olumsuz etkilediğini belirten Kaya, "Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri, 'küresel ısınmadan küresel kaynamaya doğru geçildiğini' söylemişti. Gerçekten de kuraklığın etkisini yazlık bitkilerde çok fazla hissetmeye başladık." dedi.



Kaya, Türkiye'nin de içinde bulunduğu pek çok ülkede bu yıl kuraklık ve aşırı sıcakların etkili olduğunu, özellikle ayçiçeği başta olmak üzere yazlık bitkilerin rekoltelelerinde düşüş gözlemlendiğini dile getirdi.

Dünya genelinde ayçiçeği üreticilerinin kötü bir dönem yaşadığını vurgulayan Kaya, şunları kaydetti:

"Ağustos ayında Dünya Ayçiçeği Konferansı için Çin'e gittim. Orada da ayçiçeği üretiminin yoğun yapıldığı Bulgaristan, Romanya ve Ukrayna gibi ülkelerde ayçiçeğinin olumsuz hava koşullarından etkilenmesi ve verimde düşüş yaşanması konuşuldu. Bazı ülkelerde yüzde 50'lere varan verim kayıpları yaşandı. Sadece ayçiçeğinde değil, diğer yazlık bitkilerde de verim kayıpları var. Kuraklık ve sıcaktan dolayı yaşanan verim düşüklüğünü hissettik. Dünya genelinde ortalama yüzde 25-30 civarında bir verim kaybı var."

"Geçtiğimiz yılı aratan sıcaklar ayçiçeklerini çok etkiledi"

Prof. Dr. Kaya, Türkiye'de son yılların en sıcak yaz mevsiminin yaşandığını anımsattı.

Olumsuz hava koşullarının ayçiçeği gelişimini etkileyerek verim ve kaliteyi düşürdüğünü ifade eden Kaya, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye'de geçen yıl 35-40 yılın sıcak ve kurak dönemini yaşamıştık ve ayçiçeğinde verimler oldukça kötüydü. İstenen verimleri alamadık. Bu yıl ise sezona çok iyi girmiştik, bitkiler çok güzel geliyordu. Yağışlı bir dönemle başladık ancak arkasından çok aşırı sıcaklar geldi. Geçtiğimiz yılı aratan sıcaklar ayçiçeklerini çok etkiledi. Özellikle hiç serin ve yağışlı dönem olmadan sürekli olan kavurucu sıcaklar ayçiçeklerine kötü bir etki yaptı."

Kaya, ayçiçeğinin kuraklık ve sıcaklardan etkilenmesini önlemek için çeşitli tedbirler alınmasını gerektiğini belirtti.

Değişen iklime karşı yeni tohum çeşitlerinin geliştirilmesinin önem arz ettiğini aktaran Kaya, ayçiçeğinde erken ekim yapılmasının da sıcak mevsimden bitkiyi koruyacağını söyledi.

Dünyada "en sıcak" yaz

Avrupa Birliği'nin (AB) Copernicus uydu izleme sistemi, 2024 yazının dünya genelinde "en sıcak yaz" olarak kayıtlara geçtiğini duyurmuştu.

Haziran-Ağustos 2024 için dünya genelinde ölçülen sıcaklık, 1991-2020 ortalamasını 0,69 derece, Haziran-Ağustos 2023'teki rekoru 0,66 derece geçmişti.(aa)

İba: Yaşlılarımız baş tacımız

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Yaşlıların toplumun en değerli parçası olduğunu belirten İba, onların hayatını kolaylaştırmak ve kimseye muhtaç olmadan yaşamalarını sağlamanın öncelikli görevleri arasında olduğunu söyledi.

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Yaşlıların, geçmişin aynası, geleceğin yol göstericileri olduğuna değinen İba, "Yaşlılarımız bizlere, geçmişten geleceğe yol gösterici, geçmişin aynası, geleceğin ışıkları oluyorlar. Kültürün, örf ve adetlerin yarına taşınmasını sağlayan en değerli varlıklar olan ve kazandıkları hayat tecrübeleriyle bizlere yön gösteren kıymetli büyüklerimiz için özel bir anlam ifade eden 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü'nü heyecan ve mutlulukla kutluyoruz. Yaşlılarımıza değer vermek, aziz Türk milletinin en önemli töresi, vazgeçilmez geleneğidir. Bu geleneği yaşatmak ve gelecek nesillere aktarma görevi de bizlere düşmektedir. Bizleri bugünlere ve geleceğe hazırlayan yaşlılarımız için hayatı kolaylaştırmak ve kimseye muhtaç olmadan yaşamalarını sağlamak öncelikli görevlerimiz arasındadır" ifadelerine yer verdi.

Yaşlıların yaşamlarını kolaylaştırma noktasında açılan huzurevleri, yaşlı bakım ve rehabilitasyon merkezleri ile daha huzurlu bir yaşam sağlandığını söyleyen İba, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bu konudaki hassasiyeti ve girişimleri doğrultusunda hareket ettiklerini ve yaşlıların baş tacı olduğunu ifade etti.

Toplum olarak, yaşlılara hayatın her evre-



sinde saygı ve hoşgörü çerçevesinde yaklaşmak gerektiğini belirten İba, yaşlıların hayatta her zaman için yakın ilgi ve kendilerine sevgiyle uzanacak bir el beklediğini vurguladı.

Yaşlıların, dünle yarınlar arasında gönül köprüsü olduğunu söyleyen İba, onların bilgi, deneyim ve tecrübeleri sayesinde toplumun istikbaline yön vererek yaşamlarını şekillendirdiğini dile getirdi.

Yaşlıların yaşam kalitesini artırmak adına birçok yenilik yapıldığını ifade eden İba, "Sıkıntılı bir süreç yaşayan yaşlılarımız, iktidarımızın yaptığı değişimlerle gerekli desteği ve güvenceyi almıştır. Tüm çabamız, yaşlılığın ikinci bahar olması içindir. Onlar için her zaman üzerimize düşen görevi yapmaya hazırız. Tüm yaşlılarımızın 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü'nü kutluyorum. Kendilerine huzur içerisinde sağlıklı ömür diliyorum, ellerinden öperek sevgi ve saygılarımı sunuyorum" dedi. Haber Merkezi

Cetin AVCİ

AVCI OTO

Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir.
BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

**Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız
Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları**

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE
TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43
avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

Suya zam yolda



nı Filiz Gencan Akın Başkanlığında olağanüstü toplandı. Akın, yaptığı konuşmada, komisyonun suya zammı değerlendireceğini belirterek, "Plan ve Bütçe Komisyonu'na havalesini yapıyoruz. Komisyonumuz gerekli değerlendirmeleri yapacak. Bir sonraki meclisimizde de bunu tartışacağız" dedi.

4 Ekim 2024 tarihinde Edirne Belediye Meclisi Aralık ayı toplantısında içme suyuna zam-

Edirne'de içme suyu fiyatına 4 Ekim tarihinde zam yapılması bekleniyor.

Edirne Belediye Meclisi oy birliği ile 2024 yılı vergi, resim, harç ve ücret tarifelerinde yer alan; 'Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü Ücret Tarifesi' kısmını Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale etti. Edirne Belediye Meclisi dün Atatürk Kültür Merkezi'nde Edirne Belediye Başka-



mın meclisten geçmesi bekleniyor. Öte yandan 1 Aralık 2023'ten geçerli olmak üzere içme suyu ücretlerinde yüzde 30 indirmeye gidilmiş içme suyuna 2024 yılı boyunca da zam yapmama kararı alınmıştı.

Akın, Edirne Belediyesinin 2025-2029 yılı Stratejik Plan'ını açıkladı ve plan oy birliği ile meclisten geçti.

Haber Ergin Yıldız



'Varlıklarından mutluluk duyuyoruz'

Edirne Valisi Yunus Sezer, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü dolayısıyla yayımladığı mesajında, "Ömürlerinin büyük bir bölümünü vatanına ve milletine hizmet ederek geçiren büyüklerimizi asla bir yük olarak görmeyen, aksine, onların varlıklarından mutluluk duyan, onlara hak ettikleri ilgi, saygı ve hürmeti gösteren bir kültür ve geleneğe mensubuz" dedi.

Vali Sezer, mesajında şunları kaydetti:

"Hayat tecrübeleri ile bizlere yol gösteren, ailesine, vatanına ve milletine adanmışlıkla geçen bir ömrün olgunluk dönemini yaşamakta olan büyüklerimize duyduğumuz minnet duygusunun bir göstergesi olarak, 1 Ekim tarihini "Dünya Yaşlılar Günü" olarak kutlamaktayız.

Milli ve manevi değerlerimizi yaşatarak, bunların gelecek nesillere aktarılmasında köprü görevi üstlenen yaşlılarımız, hayat tecrübeleri ve geçmişten günümüze tanıklık ettikleri değerler ile aile olarak birlikte olmanın önemini, sevgi ve saygı timsali olarak içimizde hissettirerek, büyük özveriler ile bizleri bugünlere taşıdılar.

Bizim geleneklerimizde yaşlılara hürmet, sevgi, samimiyet vardır. Ömürlerinin büyük bir bölümünü vatanına ve milletine hizmet ederek geçiren büyüklerimizi asla bir yük olarak görmeyen, aksine, onların varlıklarından mutluluk duyan, onlara hak ettikleri ilgi, saygı ve hürmeti gösteren bir kültür ve geleneğe mensubuz.

Ülkemizin ve bizlerin geleceği için birçok fedakârlık gösteren büyüklerimize olan bağlılık duygularımızın yalnızca bugün ile sınırlı olmaması dileği ile tüm yaşlılarımızın 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü'nü en samimi duygularıyla kutluyor, ebediyete irtihal etmiş büyüklerimize rahmet, hayatta olanlarımıza da sağlıklı ve huzurlu bir ömür diliyorum." Haber Merkezi

İç Hastalıkları Uzmanı

Uzm. Dr. Onur MERT

hastanemizde
göreve başlamıştır

 **Ekol
Hastanesi**

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr

0284 236 10 10



Emniyetten Yakup'a destek

Edirne'de ölümcül kas hastalığı ile mücadele eden ve Dubai'deki tedavisi için 3 milyon 200 bin dolar paraya ihtiyacı olan 4 yaşındaki Yakup Çalık, babası Ertan Çalık ile birlikte Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun'u ziyaret etti.

Edirne'de yaşayan Ayfer-Ertan Çalık çiftinin 2 çocuğundan biri olan 4 yaşındaki Yakup Çalık, ölümcül kas hastalığı, kas erimesi olan Duchenne Musküler Distrofi (DMD) ile mücadele ediyor.

Baba Çalık, Edirne Valiliği izni ile başlatılan yardım kampanyasını tanıtmak üzere İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun'a ziyarette bulundu. Karaburun, 4 yaşındaki Yakup Çalık ile sohbet ederek keyifli dakikalar geçirdi.

Karaburun, Edirne Emniyeti olarak Yakup ve ailesinin yanında olduğunu belirterek, acil şifalar diledi. **Haber** Ergin Yıldız

Çevre Şehircilik İl Müdürü oldu



Edirne Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne Ayşe Sarı atandı. Sarı, görevi Bilecik Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne atanan Engin Öztürk'ten devraldı.

Edirne Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünde görev değişimi yaşandı. Edirne Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Engin Öztürk, Bilecik İl Müdürlüğü görevine atanırken, Edirne Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü görevine Ayşe Sarı atandı. Yeni İl Müdürü Sarı, görevini Öztürk'ten devraldı.

Öte yandan Bilecik Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne atanan Engin Öztürk, Edirne Valisi Yunus Sezer'e veda ziyaretinde bulundu. Vali Sezer, Engin Öztürk'e bugüne dek verdiği hizmetler için teşekkür ederek, başarılar diledi.

Haber Seyide Esen

Keşanlı 'Tek' Şampiyon

Keşanlı sporcu Ahmet Tek, Gelibolu Maratonu'nun 10 kilometre yaş kategorisinde birinci oldu.

Keşan Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Keşan Belediyesi sporcusu Tek, yurt içi ve yurt dışında düzenlenen maratona katılmaya devam ediyor.

Çanakkale'nin Gelibolu ilçesinde düzenlenen maratona katılan Tek, kürsüye çıkmayı başardı.

Tek, 10 kilometre yaş kategorisinde şampiyon oldu. (aa)

Asansör krizi

Edirne Kız Öğrenci Yurdu'nda bulunan asansörlerde yapılan periyodik kontroller sonrası sosyal medyaya yayılan ve tartışmalara neden olan tarih hatası hakkında Makina Mühendisleri Asansör Kontrol Merkezi'nden açıklama yapıldı. Edirne Belediyesi sınırları içerisindeki asansörlerin periyodik kontrollerini yönetmeliklere uygun olarak gerçekleştirdiklerini belirten oda, hatanın asansörlerin üzerindeki bilgi etiketlerine elle yazılan tarihlerin yanlış olmasından kaynaklandığını ifade etti.

Yapılan açıklamada, 2023 yılı Kasım ayında kontrol edilen Edirne Kız Öğrenci Yurdu



sosyal medyada gündem olmuştu.

İlgili asansörlerin periyodik kontrol yönetmeliğine uygun olarak kontrolleri yapıldıktan sonra, ortaya çıkan kusurların

"yeşil" renkli bilgi etiketi iliştiliği açıklandı.

Makina Mühendisleri Asansör Kontrol Merkezi, yapılan periyodik kontroller ve takip kontrollerinin sonucunda oluşturulan raporların Yurt Müdürlüğü, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve asansör yetkili servisine eksiksiz bir şekilde iletildiğini; yaşanan tarih hatasının yalnızca bilgi etiketlerinin elle yazılmasında meydana geldiğini vurguladı. Hatanın, Yurt Müdürlüğü'nden bağımsız olarak, kontrolü gerçekleştiren mühendis tarafından yapıldığı belirtildi ve 30.09.2024 tarihinde Yurt Müdürlüğü'ne gidilerek tarih hatasının düzeltildiği ifade edildi.

Kontrollerde herhangi bir teknik hata olmadığını belirten yetkililer, yapılan hatadan dolayı tüm yetkililerden, Yurt Müdürlüğü'nden ve kamuoyundan özür diledi.

Haber Merkezi



asansörlerinin bir sonraki periyodik kontrol zamanının 2024 yılı Kasım ayı olduğu belirtildi. Ancak, yeşil renkli bilgi etiketleri üzerinde yer alan tarihler mühendis tarafından sehven yanlış yazılmış ve bu durum

giderildiği ve ardından 13.09.2024 ile 21.09.2024 tarihlerinde takip kontrollerinin gerçekleştirildiği bildirildi. Bu kontrollerin sonucunda, yurdun asansörlerinin 7 tanesinin kullanıma uygun olduğu ve

Zemin katları su bastı

Edirne'de dün akşam etkili olan sağanak yağış nedeniyle bazı binaların zemin katlarını su bastı.

Bir apartmanın zemin katında kahvehane işleten Recep Sürer, yaklaşık bir metreyi bulan su nedeniyle sabah iş yerine giremedi.

Yağışlı hava sistemine giren Edirne'de sağanak 30 dereceleri bulan sıcaklıkların düşmesine neden oldu. Dün akşam saatlerinde kuvvetli sağanağın etkisine giren kentte yağış yer yer sabaha dek sürdü.

Kentte 24 saatlik dilimde metrekareye 15 kilogram yağış düştü.

Yağışın yarına kadar etkisinin sürmesi bekleniyor.

Sağanak sıcaklıkları da düşürdü. 30 derecelerde seyreden sıcaklık ise sağanağın ardından



bazı saatlerde neredeyse yarı yarıya düştü. Bugün hava sıcaklığının en yüksek 20 derece olacağı tahmin ediliyor.

YAĞIŞ SONRASI BAZI BİNALARIN ZEMİN KATLARINI SU BASTI

Bir apartmanın zemin katında kahvehane işleten Recep Sü-

rer, yaklaşık bir metreyi bulan su nedeniyle sabah iş yerine giremedi.

Sürer, gazetecilere yaptığı açıklamada, dün akşam yaşanan şiddetli yağış nedeniyle iş yerini su bastığını söyledi.

Sabah yaklaşık bir metreyi bulan su nedeniyle iş yerine giremediğini anlatan Sürer, "Sabah geldim iş yerime giremedim su nedeniyle. Yetkilileri bekliyorum suyun tahliyesi için. Şimdi bu iş yerinin temizliği var, dezenfeksiyonu var. Bunların da bana bir bedeli oluyor. Ticari kaybım epey fazla. Bir an önce dükkanı açsam da müşteri kaybım olmasa." dedi.

Sürer, rögar borusundaki tıkanıklık nedeniyle yağmur ve kanalizasyon sularının iş yerine taştığını söyledi. (aa)



KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1950 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim

0284 225 27 57 0552 225 27 57
Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE
www.edirneyenigun.com